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Nr 11.
Ankom till riksdagens kansli den 3 februari 1933 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående återuppför ande av ett nedbrunnet exercishus 
i Karlskrona in. m.

(lia avel.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 13 januari 1933 dagtecknad proposition 
(nr 35) har Kungl. Majit, under åberopande av vid propositionen fogat ut
drag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att av det i riksstaten för budgetåret 1932/1933 uppförda 
förslagsanslaget till oförutsedda utgifter i allmänhet ett belopp av högst 
114,600 kronor må tagas i anspråk för uppförande av ett nytt exercishus i 
Karlskrona i stället för det, som den 3 december 1931 nedbrunnit, samt till 
ersättande av en del vid branden förstörd materiel.

Av berörda statsrådsprotokoll inhämtas, att exercis-(gymnastik-)huset till
hörande Kronobergs regementes detachements etablissemang i Karlskrona 
jämte tre intill denna byggnad belägna mindre förrådshus med däri förvarad 
materiel m. m. den 3 december 1931 förstörts genom eldsvåda.

För återuppförande av exercishuset och ersättande av förstörd materiel 
beräknas en kostnad av 114,600 kronor, vilket belopp departementschefen 
anser böra bestridas från förslagsanslaget till oförutsedda utgifter i allmänhet.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Majlis för
slag, får hemställa,

att riksdagen må medgiva, att av det i riksstaten för budget
året 1932/1933 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda ut
gifter i allmänhet ett belopp av högst 114,600 kronor må tagas 
i anspråk för uppförande av ett nytt exercishus i Karlskrona 
i stället för det, som den 3 december 1931 nedbrunnit, samt 
till ersättande av en del vid branden förstörd materiel.

Stockholm den 3 februari 1933.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Utskottets
yttrande.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Kvarnzelius, Widell, Olof Olsson, Bergqvist, Nilsson 

i Malmö, Nilsson i Gränebo, Oscar Olsson, Carlsson i Gävle, Asplund och Ernfors samt
från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Jansson i Falun, Persson 

i Fritorp, Eriksson i Stockholm, Jeppsson, Persson i Falla, Svensson i Grönvik och 
Ward.
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